CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU GIAO DUC BTH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU GIAO DUC BTH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BTH TRADE AND EDUCATION SERVICE
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108255331

3. Ngay thanh lap: 03/05/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

116C ngd 43 Trung Kinh, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh ph Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 01699205373 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Giao duc van hoa nghé thuat 8552
2. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
Chi tiét:

- Gido dyc khong xac dinh theo cép do tai céac trung tam dao
tao boi dudng;

- Day ngoai ngit va day ky nang dam thoai;

-Pao tao k¥ nang mém, k¥ nang song.

3. |Dich vu hd tro gido duc 8560
Chi tiét:

- Tu vén du hoc;

- Dich vu dua ra ¥ kién huéng dan vé gido duc;
-Tu van gido duc.

4. Giao duc nghé nghiép 8532
Chi tiet: Day nghé
5. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN

PUC LUONG

S6 09/16 Nguyén
Thi Thap, Phuong
bong Tho, Thanh
phd Thanh Hoa,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

400.000.000

40,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

173342902

SON

2 [TRAN THANH

T6 8, Khu 8,
Phuong Ba Dinh,
Thi xa Bim Son,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

173665362

3 [PHAM HOU
NGUYEN

S6 23 Nguyén
Gian Thanh,
Phuong Sudi Hoa,
Thanh phd Béc
Ninh, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

125675121

4 |LAI'THI

HONG HANH

Sb 58 Cao B4
Quat, Phuong Hai
Tan, Thanh ph
Hai Duong, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

15.000

150.000.000

15,000

Tong sO

15.000

150.000.000

15,000

142745983

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN THANH SON Gi6i tinh: Nam

Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 13/12/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 173665362

Ngay cap:  09/12/2015 Noi cap: Coéng an Thanh Hoéa

Noi dang ky ho khau thuong tra: 76 8, Khu 8, Phuong Ba Pinh, Thi xd Bim Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 4 hém 2, ngach 54, ngo 164 Vwong Thira Vii, Phuong Khwong Trung,
Qudn Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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